Протокол 

рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики и о признании аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики несостоявшимся.
с.Моргауши








        23.09.2020 г.
1. Организатор аукциона: Администрация Моргаушского района Чувашской Республики
2. Процедура рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики проводилась аукционной комиссией по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики в составе:
Заместитель председателя комиссии: Тимофеева Ольга Вениаминовна
Секретарь комиссии: Николаева Лариса Анатольевна
Член комиссии: Валежникова Олеся Анатольевна

Член комиссии: Ораина Клавдия Анатольевна
Член комиссии: Суворова Анастасия Александровна
3. Предмет аукциона:

Лот № 2 Право на размещение

	№

п/п
	Информация об НТО
	Параметры НТО

	1
	Номер по схеме расположения НТО
	 22

Москакасинское сельское поселение

	2
	Месторасположение
	д.Москакасы, ул.Желтова

	3
	Координаты (Х, У)
	399977.36

399979.47

399984.91

399982.80

399977.36
	1201068.90

1201064.37

1201066.90

1201071.43

1201068.90

	4
	Размер площади места размещения НТО
	30 кв. м

	5
	Тип 

	Торговый павильон

	6
	Специализация 
	Непродовольственные товары

	7
	Срок действия договора
	5 лет с даты подписания договора, период осуществления торговой деятельности: круглогодично

	8
	Схема расположения НТО на территории Моргаушского района Чувашской Республики
	см. приложение №2 к документации об аукционе по лоту № 2



	9
	Начальный размер ежегодной платы за право на размещение НТО за указанный период осуществления торговой деятельности, руб.
	47 856,30 (Сорок семь тысяч восемьсот пятьдесят шесть рублей 30 копеек)

	10
	Размер задатка, руб.
	9571,26

	11
	Величина повышения начальной цены права на размещение

(«шаг аукциона»), руб.
	4785,63


4. По окончании срока подачи заявок до 17.00 час. 22.09.2020 г. была подана единственная заявка от участника закупки:
ИП Казначеева Ольга Ивановна (ИНН 211200159271) – заявка принята 07.09.2020 г. в 12.05 минут.
5. На дату рассмотрения заявки задаток от ИП Казначеевой О.И. поступил на счет администрации Моргаушского района Чувашской Республики  в сумме 9571,26 рублей.

6. Аукционная комиссия по проведению аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта на территории Моргаушского района Чувашской Республики рассмотрела единственную заявку участника и приняла решение:
	№
	Порядковый номер заявки
	Участник аукциона
	Решение
	Обоснование решения

	1
	№1
	ИП Казначеева Ольга Ивановна
	Соответствует
	-


7. По результатам рассмотрения единственной заявки согласно п.46 пп.1 порядка организации и проведения аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Моргаушского района Чувашской Республики (утвержденного постановлением администрации Моргаушского района №114 от 16.02.2018 г.) аукцион признать несостоявшимся. 

8. Договор заключить с ИП Казначеевой Ольгой Ивановной (ИНН 211200159271) на срок 5 лет с ежегодной платой 47856,30 (Сорок семь тысяч восемьсот пятьдесят шесть рублей 30 копеек) рублей.
Члены аукционной комиссии:

	Зам.председателя комиссии
	
	Тимофеева О.В.

	Секретарь комиссии
	
	Николаева Л.А.

	Член комиссии
	
	Валежникова О.А.

	
	
	Ораина К.А.

	
	
	Суворова А.А.


